
Urząd Marszałkowski                 DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               ŚRODOWISKIEM I KLIMATU 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 75 25 
tel. 61 626 66 66, www.umww.pl dsk.sekretariat@umww.pl 

 

 

Poznań, 22.04.2025 r. 

  za dowodem doręczenia 

DSK-III.7222.4.2024 

DECYZJA 

Na podstawie art. 181 ust. 1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, ust. 4 

i ust. 7, art. 211 ust. 6 pkt 8, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz 

art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 572), po rozpatrzeniu wniosku Sun Garden Polska 

Sp. z o.o. sp. k., z siedzibą przy ul. Tureckiej 36, 62-709 Malanów, reprezentowanej przez 

Zbigniewa Krawca 

ORZEKAM 

I. Zmienić decyzję Wojewody Wielkopolskiego znak: SR.Ko-2.6600-1/06 z dnia 30.10.2007 r., 

udzielającą Przedsiębiorstwu Produkcyjno – Usługowo –Handlowemu „SUN GARDEN” sp. z o.o. 

Malanów, ul . Turecka 36, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji 

pianki poliuretanowej otrzymywanej w procesie swobodnego spieniania, zmienioną decyzjami 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.80.2012 z dnia 25.09.2013 r. oraz 

znak: DSR-II-1.7222.111.2014 z dnia 11.12.2014 r. – w następujący sposób: 

1. Punkt II.1.3. tiret trzecie ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

- Zakład wykorzystuje wodę na cele technologiczne. Woda jest jednym z podstawowych 

surowców wykorzystywanych do produkcji pianki poliuretanowej. W zależności od gęstości 

produkowanej pianki, ilość zużywanej wody jest różna. Woda służąca do produkcji pianki 

przechowywana jest w hali produkcyjnej w zbiorniku HDPE o pojemności 300 dm3, w którym 

poziom na bieżąco uzupełniany jest z gminnej sieci wodociągowej. Zbiornik podłączony jest do 

pompy dozującej o wydajności ok. 1-10 kg/min., która rurociągiem dozuje wodę do głowicy 

mieszającej linii produkcji pianki. Surowce używane do produkcji pianki powinny posiadać 

temperaturę w zakresie 20-22 °C. 



 

2 

2. Punkt II.2. ww. decyzji otrzymuje brzmienie:  

II.2. Rodzaj i ilość wykorzystanej energii, materiałów, surowców i paliw 

Nazwa Jednostka Ilość 

Woda na cele technologiczne m3/rok 500 

Energia elektryczna kWh/rok 150 000 

Gaz ziemny wysokometanowy m3/rok 220 000 

Pianka poliuretanowa Mg/rok 20 000 

Poliol Mg/rok 15 000 

TDI Mg/rok 6 000 

MDI Mg/rok 4 000 

Katalizator cynawy Mg/rok 30 

Katalizator aminowy Mg/rok 25 

Chlorek metylenu Mg/rok 250 

Pigment Mg/rok 45 

Silikon Mg/rok 80 

Dodatki Mg/rok 300 

Węglan wapnia Mg/rok 480 

3. Punkt V.2. ww. decyzji otrzymuje brzmienie:  

V.2. Gospodarka wodno-ściekowa 

Podstawa prawna: art. 211 ust. 6 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.).  

 

V.2.1. Zaopatrzenie w wodę 

a. Zakład zaopatrywany jest w wodę pochodzącą z gminnych urządzeń wodociągowych na 

podstawie zawartej umowy. Zakład wykorzystuje wodę na cele technologiczne. 

b. Ilość wykorzystywanej wody: 

Q dopuszczalna roczna = 500 m3/rok 

Zapotrzebowanie w wodę na cele 

instalacji: 

Ilość wykorzystywanej wody  

Q dopuszczalna roczna [m3/rok] 

Ilość wody wykorzystywana na cele 

technologiczne 
500 

V.2.2. Odprowadzanie ścieków  

W wyniku eksploatacji instalacji objętej pozwoleniem zintegrowanym nie są wytwarzane ścieki 

przemysłowe. 



 

3 

4. Punkt V.3.1. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

V.3.1. Rodzaje odpadów dopuszczonych do wytwarzania podczas normalnej pracy instalacji, 
ich podstawowy skład chemiczny i właściwości 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Podstawowy skład chemiczny  

i właściwości 

Odpady niebezpieczne 

1. 07 02 08* 
Inne pozostałości 

podestylacyjne i poreakcyjne 

Inne pozostałości podestylacyjne i poreakcyjne 

zawierające pozostałości substancji zużywanych 

do produkcji pianki (izocyjaniany i chlorek 

metylenu). Stan skupienia – ciekły. Właściwości: 

HP6 - ostra toksyczność. 

2. 15 01 10* 

Opakowania zawierające 

pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. 

środkami ochrony roślin I i II 

klasy toksyczności - bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

Odpady to uszkodzone pojemniki zawierające 

pozostałości substancji zużywanych do 

produkcji pianki (izocyjaniany i chlorek 

metylenu). Stan skupienia – stały.  

Właściwości: HP6 - ostra toksyczność.  

3. 15 02 02* 

Sorbenty, materiały 

filtracyjne (w tym filtry 

olejowe nieujęte w innych 

grupach), tkaniny do 

wycierania (np. szmaty, 

ścierki) i ubrania ochronne 

zanieczyszczone 

substancjami 

niebezpiecznymi (np. PCB) 

Są to sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 

wycierania, ubrania ochronne zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi używanymi do 

produkcji pianki (izocyjaniany i chlorek 

metylenu). Stan skupienia – stały.  

Właściwości: HP6 - ostra toksyczność. 

4. 16 02 13* 

Zużyte urządzenia 

zawierające niebezpieczne 

elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 

16 02 12 

Są to zużyte urządzenia zawierające 

niebezpieczne elementy inne niż wymienione 

w 16 02 09 do 16 02 12 tj. lampy jarzeniowe 

zawierające rtęć.  

Stan skupienia – stały.  Właściwości: HP6 - ostra 

toksyczność. 

5. 16 03 05* 

Organiczne odpady 

zawierające substancje 

niebezpieczne 

Są to odpady powstające przy płukaniu głowicy 

spieniającej zawierające pozostałości substancji 

zużywanych  

do produkcji pianki (izocyjaniany i chlorek 

metylenu). Stan skupienia – ciekły. 

Właściwości: HP6 - ostra toksyczność. 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 

Są to odpady papieru, którym oklejana jest 

pianka PUR. Nie posiadają właściwości odpadów 

niebezpiecznych. 



 

4 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Podstawowy skład chemiczny  

i właściwości 

2. 15 01 01 
Opakowania z papieru i 

tektury 

Jest to czysty papier makulaturowy i czyste 

kartony, w których dostarczane są surowce. Nie 

posiadają właściwości odpadów 

niebezpiecznych. 

3. 15 01 02 
Opakowania z tworzyw 

sztucznych 

Są to czyste opakowania z tworzyw sztucznych, 

w których dostarczane są surowce. Nie 

posiadają właściwości odpadów 

niebezpiecznych. 

4. 15 01 04 Opakowania z metali 

Są to czyste opakowania z metali, w których 

dostarczane są surowce. Nie posiadają 

właściwości odpadów niebezpiecznych. 

5. Punkt V.3.2. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

V.3.2. Rodzaje i ilości odpadów dopuszczonych do wytwarzania w ciągu roku w normalnych 

warunkach działania instalacji 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

w Mg/rok 

Odpady niebezpieczne 

1. 07 02 08* Inne pozostałości podestylacyjne i poreakcyjne 7,00 

2. 15 01 10* 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności - bardzo toksyczne i toksyczne) 

30,00 

3. 15 02 02* 

Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe nieujęte 

w innych grupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, ścierki) 

i ubrania ochronne zanieczyszczone substancjami 

niebezpiecznymi (np. PCB) 

4,00 

4. 16 02 13* 
Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 
0,50 

5. 16 03 05* Organiczne odpady zawierające substancje niebezpieczne 100,00 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 200,00 

2. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 50,00 

3. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 70,00 

4. 15 01 04 Opakowania z metali 20,00 

 

 



 

5 

6. Punkt V.3.4. ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

V.3.4. Miejsce i sposób magazynowania oraz dalszy sposób gospodarowania odpadami 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsca i sposoby magazynowania oraz 

gospodarowania odpadami 

Odpady niebezpieczne 

1. 07 02 08* 
Inne pozostałości podestylacyjne 

i poreakcyjne 

Odpady magazynowane w metalowej 

beczce ustawionej w wyznaczonym 

miejscu na utwardzonym placu w pobliżu 

hali produkcyjnej. Następnie 

przekazywane uprawnionym podmiotom 

do przetwarzania (odzysku lub 

unieszkodliwiania). 

2. 15 01 10* 

Opakowania zawierające pozostałości 

substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami 

ochrony roślin I i II klasy toksyczności - 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Odpady magazynowane w zamkniętych 

opakowaniach umieszczonych na 

utwardzonym placu w pobliżu hali 

produkcyjnej. Następnie przekazywane 

uprawnionym podmiotom do 

przetwarzania (odzysku). 

3. 15 02 02* 

Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym 

filtry olejowe nieujęte w innych 

grupach), tkaniny do wycierania 

(np. szmaty, ścierki) i ubrania 

ochronne zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi 

(np. PCB) 

Odpady magazynowane w metalowym, 

zamykanym pojemniku ustawionym 

w wyznaczonym miejscu na 

utwardzonym placu w pobliżu hali 

produkcyjnej. Następnie przekazywane 

uprawnionym podmiotom do 

przetwarzania (odzysku lub 

unieszkodliwiania). 

4. 16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 

niebezpieczne elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 

Odpady magazynowane w kartonowych 

opakowaniach umieszczonych 

w pojemniku w wyznaczonym miejscu 

w pomieszczeniu gospodarczym. 

Następnie przekazywane uprawnionym 

podmiotom do przetwarzania (odzysku). 

5. 16 03 05* 
Organiczne odpady zawierające 

substancje niebezpieczne 

Odpady magazynowane w metalowej 

beczce ustawionej w wyznaczonym 

miejscu na utwardzonym placu w pobliżu 

hali produkcyjnej. Następnie 

przekazywane uprawnionym podmiotom 

do przetwarzania (odzysku lub 

unieszkodliwiania). 



 

6 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsca i sposoby magazynowania oraz 

gospodarowania odpadami 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 

Odpady magazynowane w kontenerze 

w wyznaczonym miejscu na 

utwardzonym placu w pobliżu hali 

produkcyjnej. Następnie przekazywane 

uprawnionym podmiotom do 

przetwarzania (odzysku lub 

unieszkodliwiania). 

2. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

Odpady selektywnie magazynowane 

w metalowych kontenerach 

w wyznaczonym miejscu na 

utwardzonym placu w pobliżu hali 

produkcyjnej. Następnie przekazywane 

uprawnionym podmiotom do 

przetwarzania (odzysku). 

3. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

4. 15 01 04 Opakowania z metali 

Odpady selektywnie magazynowane 

w pojemnikach ustawionych na terenie 

hali produkcyjnej.  Następnie 

przekazywane uprawnionym podmiotom 

do przetwarzania (odzysku). 

II. Pozostałe zapisy decyzji Wojewody Wielkopolskiego znak: SR.Ko-2.6600-1/06 z dnia 

30.10.2007 r., udzielającej Przedsiębiorstwu Produkcyjno – Usługowo –Handlowemu „SUN 

GARDEN” sp. z o.o. Malanów, ul . Turecka 36, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 

instalacji do produkcji pianki poliuretanowej otrzymywanej w procesie swobodnego spieniania, 

zmienionej decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.80.2012 

z dnia 25.09.2013 r. oraz znak: DSR-II-1.7222.111.2014 z dnia 11.12.2014 r., pozostają bez 

zmian. 

III. Niniejsza decyzja jest integralnie związana z decyzją Wojewody Wielkopolskiego 

znak: SR.Ko-2.6600-1/06 z dnia 30.10.2007 r., udzielającą Przedsiębiorstwu Produkcyjno – 

Usługowo –Handlowemu „SUN GARDEN” sp. z o.o. Malanów, ul . Turecka 36, pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji pianki poliuretanowej otrzymywanej 

w procesie swobodnego spieniania, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.80.2012 z dnia 25.09.2013 r. oraz 

znak: DSR-II-1.7222.111.2014 z dnia 11.12.2014 r. 

 

 

 



 

7 

UZASADNIENIE 

W dniu 18.01.2024 r. do Marszałka Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek Sun 

Garden Polska Sp. z o.o. sp. k., z siedzibą przy ul. Tureckiej 36, 62-709 Malanów 

reprezentowaną przez Zbigniewa Krawca, o zmianę decyzji Wojewody Wielkopolskiego 

znak: SR.Ko-2.6600-1/06 z dnia 30.10.2007 r., udzielającej Przedsiębiorstwu Produkcyjno – 

Usługowo –Handlowemu „SUN GARDEN” sp. z o.o. Malanów, ul . Turecka 36, pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji pianki poliuretanowej otrzymywanej 

w procesie swobodnego spieniania, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.80.2012 z dnia 25.09.2013 r. oraz 

znak: DSR-II-1.7222.111.2014 z dnia 11.12.2014 r.  

Na podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, art. 60 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019, poz. 1839 ze zm.), organem właściwym do 

wydania przedmiotowej decyzji jest Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Obowiązek uzyskania pozwolenia zintegrowanego dla przedmiotowej instalacji wynika z faktu 

zaliczenia jej do instalacji mogącej powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych 

elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości, wymienionej w ust. 4 pkt 1 lit. h 

załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie 

rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów 

przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1169). 

Wniosek o zmianę zintegrowanego został złożony w odpowiedzi na wezwanie Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego znak: DSK-III.7222.1.55.2022 z dnia 27.06.2023 r.,                     

kończące analizę pozwolenia zintegrowanego udzielonego decyzją Wojewody Wielkopolskiego 

znak: SR.Ko-2.6600-1/06 z dnia 30.10.2007 r. ze zm., przeprowadzoną na podstawie art. 216 

ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

Podstawą zmiany niniejszego pozwolenia jest wniosek o zmianę ww. decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego wraz z uzupełnieniem.  

Mając na uwadze obowiązek wynikający z art. 209 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, 

przekazano Ministrowi Klimatu i Środowiska zapis ww. wniosku w wersji elektronicznej.  

W toku postępowania wyjaśniającego wezwano Prowadzącego instalację do usunięcia braków 

formalnych wniosku oraz do złożenia wyjaśnień merytorycznych. Przedmiotowy wniosek został 

uzupełniony w żądanym zakresie. 

Prowadzący instalację przedłożył dowód uiszczenia stosownej opłaty skarbowej.    

Po analizie przedłożonej dokumentacji, pismem znak: DSK-III.7222.4.2024 z dnia 11.04.2025 r., 

na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, zawiadomiono 



 

8 

Wnioskodawcę o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego dla 

ww. instalacji. Jednocześnie zgodnie z art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego, tutejszy Organ zawiadomił Stronę o możliwości wypowiedzenia się co do 

zebranych dowodów i materiałów zgromadzonych w sprawie. Strona nie skorzystała 

z uprawnienia do wypowiedzenia się przed wydaniem rozstrzygnięcia. 

Przedmiotowa zmiana pozwolenia zintegrowanego związana jest z dostosowaniem zapisów 

ww. decyzji do stanu faktycznego, dotyczy zmian w zakresie gospodarki wodno-ściekowej oraz 

w zakresie gospodarki odpadami.  

W związku z zmianą źródła zaopatrzenia instalacji w wodę oraz wykreślenia z ww. decyzji 

punktów dotyczących ścieków bytowych oraz ścieków przemysłowych pochodzących ze stacji 

uzdatniania wody nadano nowe brzmienie pkt II.1.3. tiret trzecie (zaopatrzenie w media), 

pkt II.2 (rodzaj i ilość wykorzystanej energii, materiałów, surowców i paliw), pkt V.2. 

(gospodarka wodno-ściekowa). 

Zakład zaopatrywany jest w wodę pochodzącą z gminnych urządzeń wodociągowych na 

podstawie zawartej umowy. Zakład wykorzystuje wodę na cele technologiczne. W wyniku 

eksploatacji instalacji objętej pozwoleniem zintegrowanym nie są wytwarzane ścieki 

przemysłowe. 

Przedmiotowa zmiana w zakresie gospodarki odpadami dotyczy weryfikacji podstawowego 

składu chemicznego i właściwości wytwarzanych odpadów, miejsc i sposobów magazynowania 

odpadów oraz zwiększenia ilości wytwarzanych odpadów o kodach: 07 02 99, 15 01 01 

i 15 01 02.  

Odpady należy magazynować selektywnie, z zachowaniem przepisów BHP, wymagań ochrony 

środowiska, w szczególności w sposób uwzględniający właściwości chemiczne i fizyczne 

odpadów, w tym stan skupienia oraz zagrożenia, które mogą powodować te odpady oraz 

przepisów szczegółowych w tym zakresie. Magazynowanie odpadów należy prowadzić tak, aby 

nie przekraczało możliwości magazynowych Zakładu.  

Z przedstawionego wniosku wynika, że sposób postępowania z odpadami będzie zgodny 

z wymogami ochrony środowiska i ustawy o odpadach, a odpady nie będą negatywnie 

oddziaływać na środowisko. 

Zgodnie z art. 183c ust. 7 ustawy Prawo ochrony środowiska, przepisów dotyczących 

przeprowadzania kontroli przez komendanta powiatowego (miejskiego) Państwowej Straży 

Pożarnej oraz wykonania operatu przeciwpożarowego, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 

ustawy o odpadach, nie stosuje się w przypadku pozwolenia na wytwarzanie odpadów, 

wydawanego dla zakładu stwarzającego zagrożenie wystąpienia poważnej awarii przemysłowej. 

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego decyzję ostateczną, na mocy 

której Strona nabyła prawo, można zmienić za zgodą Strony jeśli przemawia za tym interes 

społeczny lub słuszny interes Strony i nie sprzeciwiają się temu przepisy szczególne. Za zmianą 

przedmiotowej decyzji Wojewody Wielkopolskiego znak: SR.Ko-2.6600-1/06 z dnia 

30.10.2007 r. przemawia słuszny interes Prowadzącego instalację. Jednocześnie tutejszy Organ 

stwierdził, że przepisy szczególne nie sprzeciwiają się dokonaniu zmiany. 



 

9 

Mając powyższe na uwadze, Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak w sentencji. 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu 

i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w terminie 14 dni 

od dnia jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego – przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. Z dniem doręczenia tutejszemu Organowi oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, niniejsza decyzja stanie się ostateczna 

i prawomocna. Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, jeżeli w tym czasie Strona zrzeknie się prawa do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 

Kodeksu postępowania administracyjnego). 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 1 005,50 zł, na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 ze zm.). Opłatę wniesiono 

na konto Urzędu Miasta Poznania, Wydział Finansów, Oddział Pozostałych Dochodów Podatkowych 

i Niepodatkowych, ul. Libelta 16/20, 61-706 Poznań PKO BP S.A. 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763. 

 

 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

 

Agnieszka Lewicka 

Zastępca Dyrektora Departamentu  

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

Otrzymują: 
1. Zbigniew Krawiec – pełnomocnik 
2. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku (wersja elektroniczna PDF) 
3. Aa x2 
 
Do widomości: 
1. Minister Klimatu i Środowiska 

(na adres email: pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl) 
2.Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 
 


